



<b>Plats:</b>	Alebackens café, Alafors
<b>Närvarande:</b>	
Presidium	Dan Björk, ordförande Thor Eliasson Åke Niklasson
Sekreterare	Gun-Britt Bjerstaf
Inbjudna	John Hansson, Alebacken Sk Mikael Berglund, Kommunalråd Michael Svensson, Verksamhetschef Kultur och fritid Ragnhild Kappelmark, Enhetschef Allmänskultur och Kulturskola
Antal övriga mötesdeltagare	27

### 1. Inledande presentation

Ordförande Dan Björk hälsade välkommen och presenterade presidiet och de inbjudna gästerna.

### 2. Dagordningen

Ordföranden läste upp dagordningen och den godkändes.

### 3. Föregående mötesprotokoll

Protokollet fanns på plats för läsning och finns också utlagt på kommunens hemsida [www.ale.se](http://www.ale.se).

### 4. Svar på frågor från förra mötet 2011-10-13

Vad är kostnaden för konstgräs på Sjövallen?

**Svar: Kostnaden för att bygga en konstgräsplan på Sjövallen är ca 4,5 miljoner kr.**

Nya Alingsåsvägen – man kör för fort och många EPA-traktorer på vägen.

**Svar: Utskick kommer att göras till alla blivande 15-åringar om trafiksäkerhet och om att ta ansvar i trafiken.**

Ahlafors Industrier AB – trafik på nätterna, många transporter till Ahlafors nattetid?.

**Svar: Fastighetsägaren upplever det inte som något problem. Spinneriet som är inrymt i fabriken är en kommunal verksamhet. Om man störs av oljud: skriv upp ev. bilnummer och ring polisen, tel. 114 14.**

Kiosken i Alafors – prickad mark, ny detaljplan? Ingen service längre i Alafors.  
**Svar: Detaljplanen medger ej byggnation på grund av rasrisk, tillfälligt bygglov ej förlängt.**

## **5. Nya ärenden vid dagens möte**

### **Alebacken Sk**

John Hansson från Alebacken Sk hälsade alla välkomna till caféet och berättade om Alebackens historia från starten fram till idag. Medlemmarna i den ideella föreningen har lagt ned ett beundransvärt arbete för att skapa den fina anläggningen. 2009 skaffade man två nya liftar och 2012 invigdes den nya serveringen och ett nytt helautomatiskt snötillverkningsystem. Nya planer finns för framtiden och till nästa år planeras en barnlift. Sommartid används backen för downhillcycling. Mikael Berglund avslutade med att säga att kommunen är imponerade av och stolta över Alebacken.

### **Ale kommuns vision 2025**

Mikael Berglund, kommunalråd, informerade om Ale kommuns pågående visionsarbete. I visionsarbetet ska alla ha möjlighet att delta ex.vis. de politiska partierna, tjänstemännen i Ale och alla som bor eller arbetar i Ale. Nu presenterades en ”prototyp” så man kan fortfarande påverka. Alla som har idéer om det framtida Ale är välkomna att höra av sig till Mikael eller till kommunchefen Erik Lidberg alternativt till någon tjänsteman i Ale.

Mikael redogjorde för Visions-formuleringarna och kommunens uppdrag. En grundfråga är ”Var ska 4000 nya Alebor bo och arbeta?”. Visionen måste sedan arbetas in i Ales olika planer och program, Ales varumärke måste stärkas med marknadsföring m.m.

**Cultural planning** är ett sätt att ”fånga platsens själ”. Michael Svensson, verksamhetschef, och Ragnhild Kappelmark, enhetschef, arbetar båda med Cultural planning och Michael introducerade en metod där mötets deltagare med hjälp av karta och plus- och minustecken fick märka ut favoritplatser resp. fula eller otrygga platser i Alafors. Kartorna samlades sedan in och ska bearbetas av Kultur- och fritid och Samhällsplaneringsavdelningen. Därefter sammanställs de till en hel Alekarta som ställs ut bl.a. på biblioteken.

### **Frågor att besvaras på nästa möte**

Tomten där den förra kiosken låg ser tråkig ut.

Presidiet svarar: Utredning om ev. skredrisk pågår och först när den är klar kan området göras iordning. Frågan går vidare till Samhällsbyggnad.

Tomten där Lövåsvägens daghem låg är inte åtgärdad efter flytten och plintar m.m. finns kvar. Frågan går vidare till sektor Samhällsbyggnad.

Vad händer med vägen som skulle gå från 45:an till Furulundsområdet?  
Frågan går vidare till sektor Samhällsbyggnad.

Vägskylt till Sjövallen visar väg genom Alafors samhälle förbi kommunhuset, vilket är dåligt. Mikael Berglund tar upp frågan med Trafikverket.

Förslag om att utveckla Alafors till ett grönt, blomstrande samhälle med hjälp av lökväxter och lågväxande träd.

Mikael Berglund svarar att man ska göra insatser på det området när vägarbetet är klart. Frågan går vidare till Samhällsbyggnad.

Något nytt om trafiksituationen på Ledetvägen?

Mikael föreslår att man lämnar det som förslag på tema till sektor Samhällsbyggnad.

Hur ser kön ut till plats inom barnomsorgen i Alafors? Svårt att få sina barn på samma förskola i Alafors! Om man bor i Alafors vill man inte åka till andra samhällen med sina barn. Frågan går vidare till sektor Barn och Ungdom.

Förslag på cykelbana från Alafors till Starrkärr genom att öppna den gamla vägen rakt fram vid Grunne mot kyrkan. Vägen Alafors – Starrkärr är mycket vacker men inte alls cykelvänlig. Där finns inte ens en vägren och trafiken håller hög hastighet. Med en cykelväg skulle man också lättare kunna ta sig till det nya naturreservatet mellan Rished och Grunne. Frågan går vidare till sektor Samhällsbyggnad.

Cykelvägen mellan Alafors och Nol är inte komplett och därför utgör den en fara när man måste korsa bilvägen på två ställen. Kan detta åtgärdas?

Mikael Berglund svarar att Ale och Trafiksäkerhetsverket satsar på säkra cykelvägar och det finns långsiktiga planer för detta.

Frågan går vidare till sektor Samhällsbyggnad..

## **5. Övrigt**

Valborgsmässofirande kommer att äga rum i Furulundsparken

Mikael Berglund tackade för sig och avslutade med att berätta att han ser ett nytt Ale växa fram, en tillväxtkommun med framtidstro!

Ordföranden Dan Björk tackade för visat intresse och avslutade mötet.

Ordförande

Sekreterare

Dan Björk

Gun-Britt Bjerstaf